
Nájemní smlouva o nájmu movitých věcí 
č. 3031910

uzavřená dle ust. §2201 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Smlouva“)

mezi

I. Smluvní strany

Pronajímatel: OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 
zastoupená panem Tomášem Liškou jednatelem společnosti
IČ: 27143562 DIČ: CZ27143562
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99565 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. č.ú.:
(77/?jen „'Pronajímatel“')

Nájemce: Městská část Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
zastoupená Bc. Karolina Gotzová, pověřena zastupováním vedoucí OHS
IČ: 00063941 DIČ: CZ00063941 ‘
Bankovní spojení: ČS, a.s. č.ú.: 27-2000733369/0800

(dálejen ,,(Nájemce“)

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je nájem movitých věcí specifikovaných v čl. II. odst. 2 této Smlouvy 
(dále jen „předmět nájmu“)

2. Předmětem nájmu se pro účely této Smlouvy rozumí:

Příslušenství Počet ks
Stolek OKI 1 40

III. Nájemné

1. Pronajímateli náleží za nájem předmětu nájmu nájemné.
2. Pro účely této Smlouvy se nájemné stanoví jako:

měsíční paušální částka ve výši 2.375,- Kč bez DPH
3. Ceny uvedené v této Smlouvě jsou smluvními cenami, ke kterým se připočítá DPH podle 

platných právních předpisů v době fakturace.



4. Měsíční paušální částka dle čl. III. odst. 2 této Smlouvy, je splatná podle splátkového kalendáře, 
který je nedílnou součástí této Smlouvy na bankovní účet Pronajímatele u MONETA Money 
Bank, číslo účtu . Variabilním symbolem je vždy číslo této Smlouvy uvedené 
v záhlaví této Smlouvy.

IV. Trvání Smlouvy a sankční ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 51 měsíců ode dne převzetí předmětu nájmu 
Nájemcem, (viz. Dodací list)

2. Platnost této Smlouvy končí před uplynutím sjednané doby nájmu:
a) výpovědí Nájemce nebo Pronajímatele

Smluvní strany jsou oprávněné vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv bez udání 
důvodů. Výpověď musí být písemná. Výpovědní doba je tři měsíce a počíná běžet 
od prvního dne měsíce následujícího po měsíci v němž byla doručena výpověď 
druhé smluvní straně. Písemná výpověď je považována za doručenou dle § 573 
občanského zákoníku.

b) odstoupením Nájemce nebo Pronajímatele
Smluvní strany jsou oprávněné odstoupit od této Smlouvy z důvodů stanovených 
zákonem či touto Smlouvou. Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno 
druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v záhlaví Smlouvy. Písemné 
odstoupení je považováno za doručené dle § 573 občanského zákoníku. Smluvní 
strany se dohodly, že v důsledku odstoupení se tato Smlouva ruší s účinky do 
budoucna.

c) písemnou dohodou smluvních stran
d) v důsledku ztráty, zničení nebo odcizení předmětu nájmu.

V. Závěrečné ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
převzetí předmětu nájmu Nájemcem.

2. Tuto Smlouvu lze plamě měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky potvrzenými oběma smluvními stranami, není-li dohodnuto jinak.

3. Vztahy vysloveně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní a technické informace, které jim byly zpřístupněny 
druhou smluvní stranou, pokládají za důvěrné ve smyslu § 1730 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně informovat o jakýchkoliv změnách, které mohou 
mít vliv na plnění této Smlouvy, zejména se jedná o změny v doručovatelských adresách. 
Doručení zprávy na poslední známou adresu se považuje za právně závazné.

6. Nájemce je povinen při uzavření této Smlouvy předložit výpis z obchodního rejstříků nebo 
živnostenský Est.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 
Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a Nájemce jedno vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečedy, s jejím obsahem souhlasí, a že ta tato 
Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné, omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyla 
sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.



i
/

V Praze dne 11.12.2019


